ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO		  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Quận 10, ngày 09 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về góp ý dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2020 – 2021 và phương hướng nhiệm vụ năm học 2021 - 2022

Nhằm chuẩn bị cho việc tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2020 – 2021 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm học 2021 – 2022 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10. Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi đến Thủ trưởng các đơn vị dự thảo Báo cáo Tổng kết năm học 2020 – 2021 và phương hướng, nhiệm vụ năm học 2021 – 2022.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và có ý kiến đóng góp cho dự thảo Báo cáo Tổng kết năm học 2020 – 2021 và phương hướng, nhiệm vụ năm học 2021 – 2022.
Các ý kiến đóng góp, đề nghị gửi mail về địa chỉ: nguyendieptuananh2289@gmail.com, trước 16 giờ 00 ngày là 10/8/2021.
Rất mong Thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện đúng thời gian quy định.
Xin chân thành cám ơn ./.

				       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

1